Pos. Dors.

1 8
2 10
3 40
4 61
5 15
6 51
7 1
8 30
9 24
10 4
11 76
12 18

MEDAGLIA D'ORO 5° MEMORIAL PIETRO FALCO - GIRO CICLISTICO DEI DUE COMUNI

Nominativo

COMMUNARA PIETRO

NACCA DONATO JUNIOR

GRECO FRANCESCO

AMBRA LUIGI

MELLUSO GIANLUCA

AMATO GENNARO

DESIDERIO BENIAMINO

ALFANO GIOVANNI

CAPASSO GIULIO

BUONINCONTRO CIRO

CIERO EMANUELE

CHIARELLO ANTONIO

Data di nascita

17/12/1980
18/07/1987
21/06/1976
09/01/1991
03/12/1973
07/10/1989
16/04/1975
05/10/1956
28/10/1974
19/06/1978
04/09/1980

14/02/1970

AANpOWNE:

Localita: GIUNGANO (SA)
Organizzatore: ASD TEAM FALCO - ASS. PEDALE POLLESE TORTORA BIKES - ASD POL. MONTESTELLA ORG. EVENTI

Data: 25/04/2019

Classifica Assoluta

Cat.

MASTER
M2
MASTER
M1
MASTER
M3
ELITE
Sport
MASTER
M4
MASTER
M1
MASTER
M3
MASTER
M7
MASTER
M4
MASTER
M3
MASTER
M2
MASTER
M4

Pos. Cat.

1

Societa

ASD CICLOAMATORI CASERTA
TEAM AMORUSO
CAVALIERE BICI CPS
ASD TIRRENIA SPORT CLUB
ASD TEAM FALCO
ASD LIQUORI LUXOR
IR CYCLING EVOLUTION BIKE
CAVALIERE BICI CPS

ASD TEAM FALCO

Cod. Soc.

5436

13E2092

13G2094

15788

15165

12631

12956

13G2094

15165

ASS.TORTORABIKE-PANTHERS-CRISCUOLO

PETROLI
ASD TORTORABIKES

ASD TEAM FALCO

7268

7268

15165

25/04/2019

Ente

US ACLI

FCI

FCI

USACLI

USACLI

USACLI

US ACLI

FCI

USACLI

ACLI

US ACLI

USACLI

1/4



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

29

19

63

62

58

42

23

12

39

22

21

27

79

28

37

65

26

64

86

43

50

VECCHIONE PAOLO
MONACO ALFONSO
DI GAETA EMANUELE
CIPULLO ANDREA
AMBRA SALVATORE
ROSOLIA ANDREA
CALACI GIUSEPPE
NOCERA CARMINE
OREFICE ANTONIO
GALLO FRANCO
SELLITTO BIAGIO
CASABURI ENZO
PALUMBO MARIO
GIOIA MASSIMO
PASTENA NICOLA
ASCHETTINO GIANFRANCO
GUIDA SILVIO
PINTAURO GIUSEPPE
PANICO LUIGI
BATTAGLIA VITO ANGELO
FERRARA GENNARO
FONTANA VALENTINO

TAMBASCO DOMENICO

27/08/1979
19/04/1967
20/09/1984
04/11/1979
11/10/1960
08/10/1995
05/07/1978
19/10/1981
08/04/1989
06/08/1970
03/10/1975
21/10/1982
25/03/1990
11/12/1987
30/05/1989
18/11/1979
04/06/1974
31/03/1971
02/06/1980
25/07/1996
02/12/1981
26/02/1977

04/11/1968

MASTER
M3
MASTER
M5
MASTER
M2
MASTER
M3
MASTER
M6
ELITE
Sport
MASTER
M3
MASTER
M2
MASTER
M1
MASTER
M4
MASTER
M3
MASTER
M2
ELITE
Sport
MASTER
M1
MASTER
M1
MASTER
M3
MASTER
M4
MASTER
M4
MASTER
M2
ELITE
Sport
MASTER
M2
MASTER
M3
MASTER
M5

PIT STOP RACING TEAM

ASD TEAM FALCO

ASD EVOLUTION BIKE IR CYCLING

EURONIX TEAM

ASD TIRRENIA SPORT CLUB

BECYCLE COMPANY BELLIZZI

APICE TRE COLLI

ASD TEAM FALCO

ASD EURONIX TEAM

CAVALIERE BICI CPS

ASD TEAM FALCO

ASD TEAM FALCO

TORTORABIKES PANTHERS CRISCUOLO PETROLI

ASD TORTORA PANTERS CRISCUOLO PETROLI

A. S. D. BIKE & SPORT TEAM

ASD BORN TO RUN MAGNUM

ASD.GS. MUROLO COSTRUZIONI

FRECCE DEL GOLFO

ASD AUDAX FIORMONTI

ASD GS MUROLO COSTRUZIONI

CAVALIERE BICI CPS

ASD NEAPOLIS BIKE TEAM

ASD WELLNESS IN MOTION

13X1665

15165

12956

15249

15788

13L2101

240724

15165

15249

13G2094

15165

15165

7268

7268

13F1513

13745

14401

241454

239816

14401

13G2094

12317

13664

25/04/2019

FCI
USACLI
USACLI
US ACLI
USACLI

FCI

CSAIN
USACLI
USACLI

FCI
USACLI
USACLI
US ACLI
USACLI

FCI
USACLI
USACLI

CSAIN
CSAIN
USACLI

FCI

USACLI

USACLI
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

66

20

69

82

85

34

78

47

46

44

41

74

31

13

11

14

45

72

32

16

59

36

54

BOVI ANGELO

MONACO CARLO

GIGANTE ANIELLO

BORRELLI KEVIN

BALZANO SEVERINO LUIGI

MANGO MARIO LIBERO

BUONOCORE PIETRO

FIORILLO GIUSEPPE

MOLLICA MIRKO

LUCIANO ADRIANO

RUGGIERO GIUSEPPE

GENOVESE LUCIANO

CAMBARERI VINCENZO

PERRINO PIETRO

MOLLICA GIUSEPPE

MORRA LUCA

REGA CARMINE

ESPOSITO MARCO

IACHETTA DOMENICO

CHIARELLO GIOVANNI

CAVALIERE FRANCESCO

BORRELLI ANTONIO

AGLIATA PAOLO

17/09/1964
01/04/1972
14/03/1971
01/08/1994
20/10/1972
15/05/1968
20/12/1983
03/08/1994
01/11/1991
22/04/1988
04/07/1969
04/01/1972
03/04/1973
26/04/1995
29/09/1975
29/04/1983
11/03/1972
25/05/1987
11/09/1975
26/06/1959
15/06/1961
01/03/1972

17/10/1981

MASTER
M6
MASTER
M4
MASTER
M4
ELITE
Sport
MASTER
M4
MASTER
M5
MASTER
M2
ELITE
Sport
ELITE
Sport
MASTER
M1
MASTER
M5
MASTER
M4
MASTER
M4
ELITE
Sport
MASTER
M3
MASTER
M2
MASTER
M4
MASTER
M1
MASTER
M3
MASTER
M7
MASTER
M6
MASTER
M4
MASTER
M2

10

11

10

12

11

ASD KIKLOS TEAM
ASD TEAM FALCO

ASD.GS. MUROLO COSTRUZIONI

ASD CILENTO BIKE CICLIDEA - TEAM
CONVERGENZE

ASD.GS. MUROLO COSTRUZIONI
ASD MASTANTUONI SPORT 1950 DEL 1950
TORTORABIKES PANTHERS CRISCUOLOPETROLI
TEAM VELOCIRAPTOR
CAVALIERE BICI CPS
CAVALIERE BICI CPS
SSDRL TEAM CYCLING CRISCI
TORTORAPHANTERS CRISCUOLO PETROLI
ASD TEKNO BIKE PUTIGNANO BA
ASD DOMITIA BIKE
TEAM FORTUNATO BALESTRIERE - NU.SA.LU
TEAM FORTUNATO BALESTRIERE - NU.SA.LU
CAVALIERE BICI CPS
A.S.D. RAMPIKEVOLI MTB
SSDRL TEAM CYCLING CRISCI
TEAM FALCO
POLISPORTIVA MONTESTELLA
TEAM VELOCIRAPTOR

LIQUORI LUXOR

7260

15165

14401

243607

14401

15832

7268

16N0690

13G2094

13G2094

7262

7268

241742

14658

13R2064

13R2064

13G2094

13R1962

7262

15165

10753

16N0690

12631

25/04/2019

USACLI
USACLI
USACLI
CSAIN
USACLI
USACLI
ACLI
FCI
FCI
FCI
USACLI
US ACLI
CSAIN
USACLI
FCI
FCI
FCI
FCI
USACLI
USACLI
USACLI
FCI

USACLI
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59

60

57

67

PASTORE DARIO

COLICINO ALESSIO

03/06/1992

26/10/1988

ELITE
Sport
MASTER
M1

BECYCLE COMPANY BELLIZZI ASD

ASD KIKLOS TEAM

13L2101

7260

25/04/2019

FCI

USACLI
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